
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  SVC Nordhausen II S

I II III IV V VI Punkte

9 1 5 6

132

13:23

1
6
13

4
8

4
10

5
11

Auszeit

1:8
5:14

Ende
15:01

B  GVC II R

I II III IV V VI Punkte

3 24 6 13

2510

15:7

╳
9
15
22

3
10
17
25

5
12
19

7
14
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:04

B  GVC II S

I II III IV V VI Punkte

24 6 7 10

2612

10:14

0
6
11
18

24 2
9
14
19

26 3
9
16
22

4
10
17
22

Auszeit

6:12

Ende
15:25

A  SVC Nordhausen II R

I II III IV V VI Punkte

9 5 2 1

246

18:16

╳
7
12
18

23 2
9
13
20

24 3
9
15
21

4
12
18
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15w#1 Altenburg 02.11.
Frauen

B  Geraer Volleyballclub e.V. II vs.

Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. II A

Spiel 14 02.11.2025 12:30 Uhr

Wenzelhalle
04600 Altenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  GVC II 7/8

3 Voigt, Johanna X

6 Kern, Emily Isabel X
7 Prox, Lilly Luisa X

10 Bangemann, Kiera X
12 Dietrich, Amèlie X

13 Schmelung, Josephine X
24 Greve, Henny X

B  Libero

B  Offizielle

T Hornig, Philipp E

C

A  SVC Nordhausen II 6/8

1 Gäpler, Paula Laurie X

2 Oppenhäuser, Nele I… X
3 Hunold, Lina
5 Sartory, Lydia X
6 Kretzschmar, Florenti… X

9 Catovic, Kanita X

A  Libero

A  Offizielle

T Gäpler, Mathias
CT Kretzschmar, Johanna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  GVC II
SVC Nordhausen II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 151 13 0 1 2
1 1 1 26 2 21 24 0 1 0

3

1 2 2 51 172 37 0 2 2
Start: 12:30 Ende: 15:25 Dauer: 2:55

Sieger: Geraer Volleyballclub e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Graupner, Lena 1

2 Xxx, Xxx 2

Schr. Scheuer, Lilly
Assist. Xxx, Xxx

Dokument erstellt: 02.11.2025 15:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


