

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

U15w#1 Altenburg 02.11.

B Geraer Volleyballclub e.V. II vs. Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. II (A)

Wenzelhalle 04600 Altenburg 02.11.2025 12:30 Uhr



Frauen

		S		art :30	(A) S	VC Nor	dhau	sen II	S	En 15	de :01		BG	VC II		R
Αι	ıfschlagfolge	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung			9	1	5	6				3	24	6	13			
chsel- ieler	Spielernr.	Ŀ				2			13	10						25
	Spielstand	Z				13:23				15:7						
hlag- nden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 6 13	4 8	4 10	5 11			Auszeit 1:8 5:14	9		5 12 19	7 14 22			Auszeit

S		Start 15:04 B GVC II		S	Ende 15:25		(A) S	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	24	6	7	10				9	5	2	1			
<u> </u>				12			26			6				24
Z				10:14						18:16				
2	0 24 6	2 (26) 9	3 9	4 10			Auszeit	X 23	2 (24) 9	3 9	4 12			Auszeit
	11 18	14 19	16 22	17 22			6:12	12 18	13 20	15 21	18 22			

	A	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
وا	Sta	rtaufstellung																						
le la		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	GVC II	7/8	lack	SVC Nordhausen II	6/8
3	Voigt, Johanna	Χ	1	Gäpler, Paula Laurie	X
6	Kern, Emily Isabel	Χ	2	Oppenhäuser, Nele I	Χ
7	Prox, Lilly Luisa	Χ	3	Hunold, Lina	
10	Bangemann, Kiera	Χ	5	Sartory, Lydia	Х
12	Dietrich, Amèlie	Χ	6	Kretzschmar, Florenti	Х
13	Schmelung, Josephine	Χ	9	Catovic, Kanita	Χ
24	©Greve, Henny	Χ	(A)	Libero	
B	Libero		(4)	Offizielle	
B	Offizielle		Т	Gäpler, Mathias	
Т	Hornig, Philipp	Ε	CT	Kretzschmar, Johanna	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
	5
	L

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
	(В	GVC	п	SVC Nordhausen II (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	151	13	0	1	2			
1	1	1	26	2	21	24	0	1	0			
				3								
1	2	2	51		172	37	0	2	2			
St	art	: 12	2:30	Ende:	15:25 Dauer: 2:55							
Sie	qe	r: (Gera	er Voll	eyballo	:lub	e.V	. II	2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Graupner, Lena		1					
2	Xxx, Xxx		2					
		Sc	chr.	Scheuer, Lilly				

Assist. Xxx, Xxx